
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 23.01.2026 година: 

Стојанова Ана  1455  8 

Илиевска Ружица 1478  7 

Ангеловски Никола 611  7 

Горчевиќ Ајла  1537  6 

Ангелеска Марија 1520  6 

Јанковиќ Елена 1319  5 

Ќехајиќ Сенада 1532  5 

Митревска Ивана 1300  5 

Николова Симона 1558  5 

Паковска Михаела 1399  5 

Блажевска Марија 811  5 

Аџија Сеада  1490  5 

Ѓоргиева Радица 1483  5 

Бојаџиева Ива  1397  5 

Николова Сара  1444  5 

Костова Марта  1535  5 

Јанева Јована  1501  5 

Христов Марко 1507  5 

Коцева Неда  1536  5 

Божиновски Марко 1547  5 

Танески Мартин 1500  5 

Јорданова Нина 1497  5 

Чурлинов Ведран 1513  5 

Попова Викторија 1503  5 

Панова Елена  1413  5 

Димковска Кети 776  5 

Цветковиќ Љубица 1479  5 

Николова Добринка 1502  5 

Поповска Мартина 1538  5 

 

 

Од предметниот наставник 

 


